
 Uchwała Nr XIV/130/2019 

                                             Rady Miejskiej w Krobi 

         z dnia  30 października 2019 r. 

 
w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   
  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania 
stypendiów dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,   
co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2018/2019 : 
 

1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze stypendium otrzymują :    
a) Emilia Nowak w kwocie 250 zł, 
b) Maja Włodarczyk w kwocie 250 zł, 
c) Weronika Przybył w kwocie 250 zł, 
d) Joanna Ratajczyk w kwocie 250 zł, 
e) Antonina Olejnik w kwocie 250 zł, 
f) Natasza Rajewska w kwocie 250 zł, 
g) Zuzanna Chuda w kwocie 250 zł, 
h) Aleksandra Piechocka w kwocie 250 zł, 
i) Paulina Andrzejewska w kwocie 250 zł, 
j) Wiktoria Lutyńska w kwocie 250 zł, 
k) Eliza Perdon w kwocie 250 zł, 
l) Zuzanna Dolata w kwocie 250 zł, 
m) Grupa Teatralna „Na Fali” w składzie :  

- Martyna Jurkowska, 
- Wiktor Skorupka, 
- Izabela Korcz, 
- Anastazja Ofierzyńska, 
- Antonina Olejnik, 
- Sylwia  Ciesielska, 
- Aleksandra Piechocka, 
- Joanna Ratajczyk, 
- Weronika Przybył, 
- Zofia Selwod, 
- Maria Szwarc, 
- Oliwia Poślednik, 
- Kacper Huchrak, 
- Zofia Rejek, 
- Wiktoria Fórmanowska,  
- w kwocie 1.500 zł,  
 



n) Zespół  „Młodzi Biskupianie” w składzie :  
- Korneliusz Antkowiak, 
- Michał Bugzel, 
- Adrianna Bujak, 
- Antoni Kubiak, 
- Dawid Kubiak, 
- Mateusz Smektała, 
- Karolina Bogusz, 
- Szymon Jakubowski, 
- Wiktoria Jańczak, 
- Zuzanna Kukla, 
- Anita Nowak, 
- Natalia Obroślak, 
- Maciej Szydłowski, 
- Szczepan Włodarczak, 
- Anna Bartkowiak, 
- Weronika Bąk, 
- Adam Błaszyk, 
- Julia Kowalik, 
- Agata Chuda, 
- Julia Jakubowska, 
- Karina Waleńska, 
- Paulina Andrzejewska, 
- w kwocie 2.200 zł, 
 

2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie stypendium otrzymują:    
a) Mateusz Andrzejewski w kwocie 250 zł, 
b) Jakub Nowak w kwocie 250 zł, 
c) Bartosz Antkowiak w kwocie 250 zł, 
d) Maria Kubiak w kwocie 250 zł, 
e) Izabela Chorała w kwocie 250 zł, 
f) Tomasz Bąk w kwocie 250 zł, 
g) Sławomir Mendyka w kwocie 250 zł, 
h) Daria Stochaj w kwocie 250 zł, 
i) Anna Bartz w kwocie 250 zł, 
j) Mikołaj Bartz w kwocie 250 zł, 
k) Sylwia Cielsielska w kwocie 250 zł, 
l) Jan Selwod w kwocie 250 zł, 
m) Bartosz Paris w kwocie 250 zł, 
n) Magdalena Tomczak w kwocie 250 zł, 
o) Wiktoria Andrzejewska w kwocie 250 zł, 
p) Adrianna Borowczyk w kwocie 250 zł, 

 
 
 
 



r) Reprezentacja Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi w piłce 
siatkowej chłopców w składzie :  
    - Patryk Pierzchlewicz, 
    - Łukasz Kamiński, 
    - Szymon Karolczak, 
    - Mikołaj Smektała, 
    - Ziemowit Żołędziowski, 
    - Michał Hajduk, 
    - Adam Hoska, 
    - Antoni Kuźnik, 
    - Marcin Marciniak, 
    - Jan Radczyk, 
    - Radosław Wielebiński, 
    - Łukasz Łysakowski, 
    - Marcin Śmierzchała, 
    - Mateusz Mikołajczak.  
      w kwocie 1.400 zł, 
 

     s) Reprezentacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących   i Zawodowych im. Ziemi 
Krobskiej w Krobi w Halowej Piłce Nożnej  w składzie : 

            - Aleksander Naskręt, 
            - Daniel Łuczak, 
            - Dawid Jędryczka, 
            - Filip Bzdęga, 
            - Hubert Szymczak, 
            - Kornel Kaczmarek, 
            - Damian Krzywy, 
            - Sebastian Kubiak, 
            - Hubert Kutzmann, 
            - Fryderk Kokot, 
            w kwocie 1.000 zł,  
 

t) Reprezentacja Szkoły Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi w piłce 
nożnej dziewcząt w składzie :  
    - Zofia Kubiak, 
    - Antonina Tajbel, 
    - Zuzanna Chuda, 
    - Zuzanna Andrzejewska, 
    - Nikola Jędryczka, 
    - Antonina Wajnert, 
    - Aleksandra Zwierzycka, 
    - Natasza Rajewska, 
    - Martyna Talarczak, 
    - Wiktoria Krawiec, 

            w kwocie 1.000 zł, 
 
 



3) za wybitne osiągnięcia naukowe stypendium otrzymują :   
 

a) Aleksandra Piechocka  w kwocie 250 zł, 
b) Wiktoria Kokocińska   w kwocie  250 zł, 
c) Zofia Wałkiewicz w kwocie 250 zł, 
d) Drużyna Szkoły Podstawowej im. Ziemi Biskupańskiej w Starej Krobi                    
w składzie : 

- Paulina Andrzejewska, 
- Korneliusz Antkowiak, 
- Mateusz Łapawa,                                                                                                                
w kwocie 300 zł, 

      e) Reprezentacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących                                                                               
i Zawodowych im. Ziemi Krobskiej w Krobi w składzie : 

            - Zofia Andrzejewska, 
            - Michalina Smektała, 
            - Alicja Hądzlik, 
            - Agata Paikert, 
            - Aleksandra Rejek, 
            - Natalia Kempa, 
            w kwocie 600zł. 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XIV/130/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 października 2019 r. 

 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  
za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 
 

 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie, kulturze lub osiągnięcia naukowe.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały zaopiniowane przez Radę Sportu 

Gminy Krobia.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


